
ZARZĄDZENIE NR 350/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 15 w Raciborzu
przy ul. Kowalskiej 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Danieli Bizoń stanowisko dyrektora Przedszkola nr 15 w Raciborzu przy ul. 
Kowalskiej 1 - na okres od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
W dniu 29 lipca 2015 r. odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 

15 w Raciborzu. Po zakończeniu obrad, przewodniczący komisji powiadomił o wyniku 
postępowania konkursowego Prezydenta Miasta, który następnie konkurs zatwierdził. 
W związku z powyższym należy powierzyć Danieli Bizoń stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
15 w Raciborzu na pięć lat szkolnych.




